
 
 

 
 

 
Č. j. ÚNMZ/SPR/029/4000/21-10/1-2021-90                                            V Praze dne 1. července 2021 

 

 

 

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví potvrzuje podle § 20 odst. 2 zákona 

č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh (dále jen „zákon  

č. 90/2016 Sb.“), že právnická osoba 

 

STAVCERT 

Jablonského 640/2 

                                                   170 00 Praha 7 - Holešovice   

     IČO 673 64 209 

 

je uznanou nezávislou organizací, které podle § 20 odst. 1 zákona č. 90/2016 Sb. vzniklo dnem  

1. července 2021 

 

 OPRÁVNĚNÍ  

provádět činnosti uznané nezávislé organizace u výrobků stanovených nařízením vlády  

č. 219/2016 Sb., o posuzování shody tlakových zařízení při jejich dodávání na trh (dále jen  

„NV č. 219/2016 Sb.“). 

Rozsah oprávnění se vztahuje na výrobky vymezené v § 1 odst. 2 NV č. 219/2016 Sb. při schvalování 

pracovníků pro provádění nerozebíratelných spojů konstrukčních dílů tlakových zařízení kategorií II, 

III a IV podle bodu 3.1.2. přílohy č. 1 k NV č. 219/2016 Sb. 

 

 

 

 Mgr. Viktor Pokorný  

 předseda 


		2021-07-02T06:34:49+0200
	Viktor Pokorný




